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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur,
samt mundtligt gennemgået procedure for personlig hygiejne i
processen fra plejeopgaver til måltidsproduktion.
Konkret vejledt om muligheden for at tilføje håndvask til deres
procedure for processen "pleje til måltidsproduktion".
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gummilister i køleskabe,
produktionsborde og vægfliser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Køkken, opholdsstue og tilstødende
gangarealer m. yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført
dokumentation i perioden mellem 7. december 2020 og 25.
marts 2021 for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
varmebehandling. Virksomheden har sat deres frekvens til at
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være ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Medarbejder har forsøgt at nå det, men hele virksomheden har
været presset i den periode.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol, vejledt konkret om at eSmiley.dk giver mulighed
for at registrere tempertaurer efter tidsfristens overskridelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder kontrolleret fødevarefilm, fryseposer og staniol.


